CISAM SUL-Consórcio Intermunìcipat de Saneamento Ambientai

Rua Agenor Lob - Bairro Corridas - 88.870.000

Fone/Fax :(48)3466-426i

CONSÓRCIO
CNP): 08.986.1.80/0001-75

CISAM-SUL Oreans — SC
C... .We.mwigNvt Mwm.&4 NM.rvJ

Projeto de RESOLUÇÃO n° 108, de 11 de abril de 2023

Altera os ANEXOS 9 e 4 do Estatuto do Consórcio
lntermunicipal de Saneamento ambiental e dá outras
providências.

O Presidente do CISAM - Sul, ,po uso de suas atribuições e considerando a
Assembléia Geral Ordinária do Consórcio lntermunicipal de Saneamento Ambiental, de 11
de abril de 2023,

RESOLVE:

Art. 1° Alterar o ANEXO 1 do Estatuto do CISAM-Sul, -que passa a vigorar conforme
documento em anexo parte integrante desta Resolução com as seguintes alterações:

I. — Assistente Técnico de 1 vaga para 5 vagas
II. - Auxiliar Administrativo/40 — Vencimento Inicial ajustado para 74
Ill. - Auxiliar de Serviços Gerais/40 — Vencimento Inicial ajustado para 67
IV. — Assistente Técnico /40 — Vencimento inicial Ajustado para 104
V. - O empego de Engenheiro Sanitarista — passa a ser Engenheiro Sanitarista e

ou Ambiental.

Art. 2° Alterar o ANEXO 4 do Estatuto do CISAM-Sul, que passa a vigorar conforme
documento em anexo parte integrante desta Resolução com as seguintes alterações:

VI. — Estabelece novas atribuições para o emprego de Engenheiro Sanitarista e ou
Ambiental — Documento anexo.

Art. 4°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Orleans, 11 de abril de 2023.

Ibanej embeck
Presici te CISAM-SUL

Publicado a presente Resolução, no mural público CISAM-SUL, e no DOM - Diário Oficial dos
Municípios.

ILDÓ'WILLEMANN ANT0NIÔ IRO
Super ntendent ISAM-SUL